
令和７年１月２９日 

令和７年度入学児童保護者の皆様 

尾道市立高須小学校 

校 長 豊田 浩矢 

 

令和７年度尾道市立高須小学校入学式のご案内 

 

厳寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。お子さ

まが小学校のご入学を迎えられますことを、心よりお祝い申し上げます。 

さて、令和６年度尾道市立高須小学校入学式を次のとおり挙行いたします。 

つきましては、ご多用とは存じますが、ご出席くださいますようご案内いたします。 

 

１ 日  時    令和７年 ４月 ８日（火） 午前１０時開式 

 

２ 式  場    尾道市立高須小学校 体育館 

 

３ 内  容    ・受 付   ８時４５分～９時１５分 西玄関（体育館入口前） 

※受付時間に遅れないようにお願いします。 

・新入学児童と保護者の方は、一旦各教室に入ります。 

・児童は式が始まるまで教室で過ごします。式の練習等を行います。 

・保護者の方は児童の荷物を教室のロッカーまで運んでいただいた

後、体育館へご移動ください。１年生担任よりごあいさつ、ご連

絡をさせていただきます。 

・新入生入場  ９時５５分 

・入 学 式   １０時～１０時４０分 

・記 念 撮 影  １１時～ 

・新入学児童・保護者ともに体育館にて学級写真を撮影します。撮

影後、新入学児童と保護者は下校します。 

 

４ お願い    ・服 装    制服（名札を着用） 

・持ち物    シューズ・シューズ袋（児童） 

スリッパ・靴を入れる袋（保護者） 

教科書などを入れる手提げ袋 

算数セット・お道具箱 等、重い荷物（可能な方） 

 

◆急遽変更等が生じた場合は、コドモン及び本校ホームページにてご連絡させて頂きます。宜

しくお願い致します。 

◆入学式を欠席される場合は、４月１日以降に、コドモンではなく、電話にて事前にその旨ご

連絡をお願いします。 

高須小 ０８４８－４６－０００３ 


